
República de Chile 
Ilustre Municipalidad de Independencia 

Decreto Exento N": 17 44 03 de Mayo de 2017 

EXTINGUE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA 

VISTOS: Lo dispuesto en las Leyes N's 18.020, 18.611 y 18.681; D.S. N' 368 de 1987, del Ministerio de Hacienda; D.S. N' 662 de 1992, del 

Ministerio del Interior. que contiene el texto refundido de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

TENIENDO PRESENTE: Que los causantes que más adelante se señalan, han incurrido en causal de extinción del subsidio familiar que perciben 

DECRETO: 

Extingase el Subsidio Familiar a los causantes que se indican, por no cumplir con los requisitos legales correspondientes: 

.. ... NOMBRE BEH!.FICI4RJO RUT NOMIR& CAUIANTI! RUT REJ<».UC10N 

1. 1310804485-8 LEÓN ARA YA MARIA ISABEL SALFATE LEÓN PAULA IGNACIA 4500 

2. 1310804853-5 SILVA SANDOVAL TATIANA INES SILVA SANDOVAL TATIANA INES 3570 

3. 1310805105-6 PEREZ MA TU RANA SOLANGE MARIO N EGA PEREZ MARTINA ALMENDRA 13 

4. 1310805105-6 PEREZ MA TU RANA SOLANGE MARION EREZ MATURANA SOLANGE MARION 52 

5. 1310807084-0 FELICES ARCE ERIKA MARIA FELICES ARCE ERIKA MARIA 633 

8. 1310807084-0 FELICES ARCE ERIKA MARIA PEREZ FELICES CATALINA TERESA 4n8 

7. 1310807117-0 INOSTROZA FERNÁNDEZ VALESKA ANO BÓROUEZ INOSTROZA ALISSON KURTN 4n8 

8. 1310807117-0 INOSTROZA FERNÁNDEZ VALESKA ANO NOSTROZA FERNÁNDEZ VALESKA ANO 4n8 

9. 1310807216-9 SAAVEDRA ABANTO ANA MARIA SAAVEDRA ABANTO ANA MARIA 1681 

10. 1310807216-9 SAAVEDRA ABANTO ANA MARIA ROJAS SAAVEDRA DIEGO ARMANDO 1681 

11. 1310807216-9 SAAVEDRA ABANTO ANA MARIA ROJAS SAAVEDRA SANTOS ALEXANDE 1681 

12. 1310807293-2 RODRIGUEZ VILLANUEVA YULIANA DEL GUTIERREZ RODRIGUEZ CAROLINE MI 2125 

13. 1310807441-2 GONZÁLEZ ESPINOZA MARIA JOS!: ARA YA GONZÁLEZ ANY GABRIELA 4055 
-

14. 1310807441-2 GONZÁLEZ ESPINOZA MARIA JOSE GONZÁLEZ ESPINOZA MARIA JOSE 4055 

15. 1310807 496-K VALENZUELA ESCOBAR JAVIERA PAZ A CATALDO VALENZUELA THEO MAXIMIL 4500 

16. 1310807496-K VALENZUELA ESCOBAR JAVIERA PAZ A VALENZUELA ESCOBAR JAVIERA PAZ A 4500 

17. 1310807548-ó PUERTO LEÓN MARIA DEL PILAR PUERTO LEÓN MARIA DEL PILAR 5043 

18. 1310807548-ó PUERTO LEÓN MARIA DEL PILA~ ··---= 
ARA YA PUERTO MARTIN ALEJANDRO 5043 

19. 1310807548-ó PUERTO LEÓN MARIA DEL PILAR VIGNOLI PUERTO CRISTOPHER ALEXA 5043 

20. 1310807809-4 POINT-DUJOUR CHRISTA FLEURENVIL POINT·DUJOUR ALEXAND 3358 

21. 1310807838-8 ZAMORANO ROJAS NICOLIE VALESKA ZAMORANO ROJAS NICOLE VALESKA 4035 

22. 1310607838-8 ZAMORANO ROJAS NICOLE VALESKA SOTO ZAMORANO VALIENTINO ESSAIL 4035 

23. 1318302852-3 VALDÉS CASTRO PATRICIA VERÓNICA ASTRO VALDÉS CATALINA CAROLINA 612 

24. 1318302852-3 VALDÉS CASTRO PATRICIA VERÓNICA VALDÉS CASTRO PATRICIA VERÓNICA 1726 

25. 1318303509-0 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ LAURA ROSA CEVEDO FERNÁNDEZ PALOMA ANDR 2607 

• IPS 

• OF.PARTES 

• CONTROL 

• SECRETARIA MUNICIPAL 

• ALCALDIA 

• DIDECO 

• DESOC 

• UNIDAD DE SUBSIDIOS Página 111 

04052017 

FECHA. RESOL. 

07/10/2015 

07/0812015 

08/01/2013 

08/01/2016 

06/0212015 

05/1212014 

05/12/2014 

05/12/2014 

08/04/2015 

08104/2015 

08/04/2015 

08/05/2015 

07/09/2015 

07/09/2015 

07110/2015 

07/10/2015 

06111/2015 

06/11/2015 

06/11/2015 

0510812018 

07/09/2016 

07/09/2016 

07/05/2010 

0610512016 

05/0612015 
-

( 

CAUSAl. FI!!CHAVIHC, TPOCA~--~1 
Opción por olro 07110/2018 Menor de 18 años 

Perdida de requ~ 07/0812018 Madre 

Opción por olro t 08/01/2019 

Opción por olro 08/01/2019 

Opción por olro 06/0212018 

Opción por olro 05/12/2017 

=ul 
Menorde18a~ 

Opción por~~~~~ Menor de_ ~8_años 

Opción por olro 0511212017 Madre 

Opción por olro 08/04/2018 Madre 

Opción por otro 08/04/2018 Menot de 18 año 

Opción por otro 08/04/2018 

Opción por otro 08/0512018 

Opción por otro 07/09/2018 

Opción por olro 07/0912018 

Menor de 18 año 

Menor de 18 ~, 
Menotde 18 a_~ 

Madre J 

Opción por olro 0711012018 Menor de 18 años 

Opción por olro 07/10/2018 Madre 

Opción por otro 06/11/2018 Madre 

Opción por olro 06/11/2011l Menor de 1B a~ 
Opción por otro 06/11/2018 Menor de 18 años 

Opclónporotro 0510812019 Menorde18ar.:'~ 
Opción por otro 07/09/2019 Madre 

Opción pot otr~ 07/09/2019 Me;;"~-d~ 1B anc~ 

Opción por otro 06/0512019 ~~enor ~e·-~~-·~ 
Opción por olro 0610512019 Madre J 

Opción por otro 05/06/2018 Menor de 18 añ"f' 


